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OduyuaibHo

75

CTpOHTEIBCTBO Mark-
CTPAJIHOTO BOZOBOZA
OT MPOCKTHPYEMOii Ka-
MEpBI IEPEKITIOUCHHS.
j10 HC2 nogsema Mkp.
FOxcHBIIH

ITpOTSKEHHOCTD TIPOCK-
THPYEMOTO BOJONPOBOAA
—2,5 km Jlnamerp 110

2,5

13236

3309

3309

TP (10%)

3309

3309

76

CTpOHTEILCTBO
MarucTpagbHOTO BOJIO-
MPOBOJIA OT CTAHIIMK
BTOPOTO ToABbEMA
JI0 IepCIIeKTHBHOM
JKUIIOH 3aCTPOHKH B
paiione A3IIM [y
160-300MMm

TIpoTsKEHHOCTH MPO-
EKTHPYEMOT0 BOJIOTPO-
Bozta — 2,8km Jlnamerp

160-300

KM

2,8

7386,1604

20681,24923

20681

TIAP (10%)

2068,124923

2068

77

TloBbienne JKCITya-
TAlLMOHHOM TIPOU3BO-
JIUTEJIbHOCTH CKBAaKUH
METOJIOM aKyCTHYE-
CKOT'O BO3/ICHCTBHS

mT

210

1050

420

630

noc. APAMWJIb u noc. CBETJIbIU

78

Tposenienue ruaporeo-
AorHUeCKHX PadoT Hep-
CIICKTMBHBIX HCTOYHHMKOB
BOJIOCHAOKEHHS, OLICHKA
9KCILTYaTAlHOHHBIX 33~
1acoB JUist BONOCHa0KEeHNA
n.Ceeblii

OO6wmuit 06beM BOJIBI
500-700 m3/cyT

T

5900

5900

5900

79

ITosranuas jua-
THOCTHKA ceTeif o
BBISIBJICHHIO BETXHX
YYaCTKOB CETH, MO

YTOUHCHHIO Tpac-
CHPOBKH CCTH, HE-
CaHKIIMOHMPOBAHHBIX
BPE30K, MPOU3BOJI-
CTBCHHBIX yTCUCK

KM

5850

2000

2000

1850

80

PazpaboTkan yTBepxk-
jienne_npoekra 3CO

T

100

400

626

626

626

81

Pemonr Boso3za-
GOPHOI CKBaKMHBI
Nel no yn.Konbresas
4a,Ne3n0 yn. Cet-
et 13 a,Ned/4 o
yi. Konbruesas 2 a,
1. Apamuib [ToGespt
6a ceuenpennemM ACO-
JIY , cTpouTenscTBOM
orpaxzaenus 3CO-1
T105ICa,PEMOHTOM
aBHJIbOHOB,3aMEHOM
HAcOCOB Ha 3HEProsp-
(eKkTHBHBIE

mT

2478

9912

2478

2478

2478

2478

82

CTpOHTEIBCTBO HOBO-
T0 B0J103a00pHOI0
y3I1a ¥ Pa3BOJAIINX
cereii jus n.CenIblit

O6muii 06beM BozIbI
500-700 m3/cyT

npo-
eKT-
aHa-

mT

25000

25000

5000

5000

5000

5000

5000

TIVAP (10%)

2500

2500

83

Ipoknanka yuacTtka
TpybonpoBoa 10 yi.
Kooneparusuas

IIporsuxeHHOCTS 1IPO-
EKTHPYEMOI0 BOJOIPO-
Boza — 0,2 kM, Juamerp

110 mm

KM

0,2

6-3

3325,568

665,114

665,114

[P

100

100

84

Ipoknanka yyacTka
TpyGONpoOBO/IA 110 YII.
Jlomonocosa

TIpOTSAKEHHOCTH TPO-
€KTHPYEMOT0 BOJIONPO-
Boza — 1,8 km, Juamerp

10 MM

KM

3325,568

5986,022

5986,022

TP (10%)

598,602

598.6

85

Ipoknanka yyactka
Tpy6onpoBoa 10 yi1.
CHTpajJibHas

IIporskeHHOCTD IPOCK-
THPYEMOT0O BOAOIPOBOAA
— 0,9 km, jimamerp 225

0,9

6-3

3325,568

2993,011

29993

TI1AP (10%)

299,301

299.3

86

Ipokaska yuact-
Ka TpybonpoBoaa
yi.CTaHIHOHHAS

15,17,20 n.Apamuis

TTpOTSHKEHHOCT TIPO-
CKTHPYEMOTO BOJIOMPO-
Boza — 0,14 xm, Tnamerp
110 mm

KM

0,14

6-4

4297,8333

601,6966648

601,7

TP

100

100

Hroro n. Apamuib,in
Caerblit

60905,74666

Hroro ATO

340253,0326

Hanmenosanne mepo-
TPUATUS

ii B HOBOE CTPO

Cr-1b 32
len.usm.,
THIC.pYO.

CroumocThb,
TBIC. Py0.

2018

2019

2020

2021

CKOHCTPVKIIMIO M MOJIEPHU3ALIMIO O0bEKTOB LIEHTPAJIN30BAHHBIX CHCTEM BOJIOOTBE,

2022

1J15CKOT
2024

2025

2026

LOPOJICKOT0 00pa3oBans

2027

1P,

JIOXKE

Eb

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

. AP,

MUJIb

CTpOHTETBCTBO OUHCT-
HBIX COOPYKEHHIH X0-
3ﬂﬁCTBCHHO-6HTOBLIX
CTOYHBIX BOJ I Apa-
M CBEPITOBCKOM

obmactu (Brirodas

Ppa3paboTKy MPOEKTHO-

CMETHOM IOKYMEH-
TaIHH)

5000 m3/cyT.

CTpouTebCTBO
KaHaJIM3alMOHHbBIX
cereif ot Mkp. «Te-

TI0€ MONIe» JI0 HOBBIX
OUHCTHBIX COOPY-
JKEHM

364 m3/cyT

42814,247

229185,264

304041,7

310356,935

PexoHcTpyKIHS
KHCNel, KHCNe2,
KHCNe3 co ciBHoit
CTaHIINEH1,C BHEIPEHH-
em ACOJTY, ¢ 3ameHoit
HACOCOB Ha 3HEProsQ-
(peKTHBHBIE.

npo-
eKT
aHa-
Jor

KHC

IT.

7000

21000

7000

7000

7000

TT1AP (10%)

2100

1000

1100

ITpoxiaska KOJIEKTO-
pa no nep. CBerblit

IIporskeHHOCTD

yuactka — 0,47 km

0,47

8000

3760

3760

TP (10%)

376

376

IIpoxnajka KoIeKTo-
pa o yiuie:

yi1. ABHAllMOHHas

TIpOTSAKEHHOCTh yJacT-
ka — 0,25 kM

Juamerp 160 MM

npo-
CKT
aHa-

KM

0,25

8000

2000

2000

TIAP (10%)

200

2000

yii. Ilponerapckas

TIporsuxenHocTs yyact-
ka — 1,1 km

Juamerp 200 Mm

TP (10%)

880

880

ITpoknaika KoIIeK-
Topa no yi./I.beanoro

TTpOTSAAKECHHOCTD yHacT-
ka —0,2 km [{uamerp
160 MM

TP (10%)

160

160

TIpOTSAKEHHOCTh ydacT-
ka — 0,2 km

Juamerp 160 MM

TIVAP (10%)

160

160

TIpOTSKEHHOCTD y4acT-
ka — 0,7 km

Jnmamerp 200 MM

TP (10%)

560

560

TMpoknajika KoJIeKTo-
pa 1o nep. CrenHoit

0,2

8000

1600

1600

TP (10%)

160

160

TIporskenHoCTb yyact-
ka — 0,7 km

Juamerp 200 MM

ITUP (10%)

560

ITpoknajKa KOIICKTO-
pa mo yn. Ukanosa

ITpoTsKEHHOCTh ydacT-
ka — 1,1 km

Juamerp 200 MM

KM

8000

8800

8800

TP (10%)

880

880

TTpoxazka KojIeKTo-
pa no yi1. Mupa

O6mwas npoTsHKEHHOCTD

yuactka — 0,3 kM

KM

0,7

8000

5600

5600




